



DODATEK č. 3 KE SMLouvĚ O DÍLO

Město Úvaly, IČ 00240931, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, Česká republika, zastoupená Mgr. Petrem Boreckým, starostou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

WALCO CZ spol. s r.o., IČ: 25640623, se sídlem Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 57207, zastoupená Ing. Jiřím Weisem, jednatelem

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

Dne 8. srpna 2014 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace díla „Mateřská škola Cukrovar“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. března 2015 a dodatku č. 2 ze dne 23. března 2015 (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku v následujícím znění:

- Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změnách v předmětu díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které nebudou v rámci Díla realizovány (méněpráce) (dále jen „Nerealizované práce“), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány, a to včetně zdůvodnění provedení změn, v Příloze 1 tohoto Dodatku.
- Cena za Nerealizované práce činí 80.487,60 Kč (slovy osmdesát tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých a šedesát haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 16.902,40 Kč (slovy šestnáct tisíc devět set dva korun českých a čtyřicet haléřů), a tedy celková konečná cena Nerealizovaných prací včetně DPH činí **97.390,- Kč** (slovy devadesát sedm tisíc tři sta devadesát korun českých) (dále jen "Cena Nerealizovaných prací").
- Celková cena uvedená v článku 5., odstavci 1. Smlouvy (tj. částka ve výši 20.205.323,08 Kč bez DPH) bude snížena o Cenu Nerealizovaných prací.
- Celková cena tedy po odečtení Ceny Nerealizovaných prací (tj. částky ve výši 80.487,60 Kč bez DPH) činí **20.124.835,48 Kč** (slovy dvacet milionů jedno sto dvacet čtyři tisíc osm set třicet pět korun českých a čtyřicet osm haléřů) **bez DPH**.
- Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.
- Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

V Úvalech dne 25. března 2015

V Praze dne 25. března 2015

Za Zadavatele:

Za Zhotovitele:

Město Úvaly:

WALCO CZ spol. s r.o.:

Podpis: _____

Jméno: Mgr. Petr Borecký

Funkce: starosta



Podpis: _____

Jméno: Ing. Jiří Weis

Funkce: jednatel



WALCO CZ spol. s r.o.
Dobronická 1256, 148 25 Praha 4
IČ: 25640623 www.walco.cz

⑤



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Příloha 1

Soupis Nerealizovaných prací (včetně zdůvodnění) – změnový list č. 4

Poř. Typ	Kód	Popis	Cena - revize, skutečnost		Cena - původní výkaz výměr		Cena - rozdíl		Poznámka				
			MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena CELKEM	Výměra	Jedn. cena		Cena CELKEM			
Materská škola Cukrovary, Úvaly ZL č. 4 - změny			662 152,68		742 640,28		-80 487,60						
7665: Interiér - změny			256 580,00		307 288,00		-50 708,00						
230.	SP	IV 3	Satni skříň 300/400/1500mm (přesná specifikace viz. Tabulka volných prvků)	kus	0,00	2 929,00	0,00	52,00	2 929,00	-52,00	2 929,00	-152 208,00	změna dle GP: Satníčky jsou navrženy v modulech
230.	SP	IV 3 - úprava	Satni skříňe-modul 3 - 300/750/1200mm 6ks, modul 4 - 300/1000/1200 2ks, pro každé oddělení, tj. 52ks. Materiál LTD lamino, barva dle oddělení (žlutá a zelená)	kus	52,00	2 850,00	148 200,00	0	2 850,00	52,00	2 850,00	148 200,00	pro 3 a 4 děti. Moduly s horní pořítkou a dohří lavičkou na sezení a uložení bot, výška 1200 mm
231.	SP	IV 4	Dřevěný stůl 800/800/nastavitelný (přesná specifikace viz. Tabulka volných prvků) včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu	kus	0,00	2 650,00	0,00	10	2 650,00	-10,00	2 650,00	-26 500,00	
231.	SP	IV 4 - úprava	Dřevěný stůl 800/800/ve dvou výškách dle hygienických norem včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu, specifikace :deska bílá LTD, nohy přírodní buk	kus	10,00	2 500,00	25 000,00	0	2 500,00	10,00	2 500,00	25 000,00	
232.	SP	IV 5	Dřevěný stůl 800/1200/nastavitelný (přesná specifikace viz. Tabulka volných prvků) včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu	kus	0,00	2 875,00	0,00	2	2 875,00	-2,00	2 875,00	-5 750,00	
232.	SP	IV 5 - úprava	Dřevěný stůl 800/1200/ve výšce dle oddělení, včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu, specifikace :deska bílá LTD, nohy přírodní buk	kus	2,00	2 700,00	5 400,00	0	2 700,00	2,00	2 700,00	5 400,00	
233.	SP	IV 6	Dřevěný stůl 800/2800/nastavitelný (přesná specifikace viz. Tabulka volných prvků) včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu	kus	0,00	5 481,00	0,00	1,00	5 481,00	-1,00	5 481,00	-5 481,00	
233.	SP	IV 6 - úprava	Dřevěný stůl 800/2800/ve výšce dle oddělení včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu, specifikace :deska bílá LTD, nohy přírodní buk	kus	1,00	5 200,00	5 200,00	0	5 200,00	1,00	5 200,00	5 200,00	
234.	SP	IV 7	Dřevěná židle 340/310/nastavitelná (přesná specifikace viz. Tabulka volných prvků) včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu	kus	0,00	1 039,00	0,00	51,00	1 039,00	-51,00	1 039,00	-52 989,00	
234.	SP	IV 7 - úprava	Dřevěná židle 340/310/ výška dle oddělení včetně dovozu, montáže, ochrany rohů a chráničů na podlahu, specifikace :barevný sedák a opěradlo, nohy přírodní buk, 45 ks bílých, 3 ks žluté, 3ks zelené	kus	51,00	980,00	49 980,00	0	980,00	51,00	980,00	49 980,00	
247.	SP	IX 10	Sestava stolní PC s dotykovým Full HD displejem s úhlopříčkou 27", technologie IPS, čtyřjádrový čip se základní frekvencí 3 GHz, operační paměť o kapacitě 4 GB DDR, samostatná grafika (přesná specifikace viz. Tabulka speciálních prvků)	kus	0,00	23 625,00	0,00	1,00	23 625,00	-1,00	23 625,00	-23 625,00	
247.	SP	IX 10 - úprava	Sestava stolní PC displejem s úhlopříčkou 27", technologie IPS, čtyřjádrový čip se základní frekvencí 3 GHz, kapacitě 4 GB DDR, samostatná grafika	kus	1,00	22 800,00	22 800,00	0	22 800,00	1,00	22 800,00	22 800,00	
250.	SP	IX 13	Houpací kruh (přesná specifikace viz. Tabulka speciálních prvků)	kus	-	23 625,00	-	1,0	23 625,00	-1,00	23 625,00	-23 625,00	GP zrušil houpací kruh
251.	SP	IX 14	Houpáčka (přesná specifikace viz. Tabulka speciálních prvků)	kus	-	5 670,00	-	3,0	5 670,00	-3,00	5 670,00	-17 010,00	GP zrušil houpáčky
263.	SP	OST 1	7668: Ostatní prvky - změny				183 480,40					-17 849,60	
263a	SP	OST 1	Přístěšek nad vstupem 3,80/2,32m (přesný popis viz. Tabulka ostatních prvků)	kus	0,00	17 550,00	0,00	2,00	17 550,00	-2,00	17 550,00	-35 100,00	změna typu skla na sklo float 6mm , folie, bezpečnostní 6mm
263a	SP	OST 1	Přístěšek nad vstupem 3,80/2,32m (přesný popis viz. Tabulka ostatních prvků)-místo drátoskla sklo float 6mm , folie, bezpečnostní 6mm	kus	2,00	17 550,00	35 100,00	0,00	17 550,00	2,00	17 550,00	35 100,00	
264.	SP	OST 2	Předěl mezi WC 0,60/0,60m (přesný popis viz. Tabulka ostatních prvků)	kus	-	2 160,00	-	8,0	2 160,00	- 8,0	2 160,00	-17 280,00	GP zrušil předěl mezi WC
269a	SP	OST 7.2	Venkovní přístěšek (sever) - zastřešení drátoskla s fólií (přesný popis viz. Tabulka ostatních prvků)	m2	0,00	1 485,00	0,00	57,00	1 485,00	-57,00	1 485,00	-84 645,00	změna typu skla na sklo float 6mm , folie, bezpečnostní 6mm
269a	SP	OST 7.2	Venkovní přístěšek (sever) - zastřešení sklo float 6mm , folie, bezpečnostní 6mm	m2	57,00	1 485,00	84 645,00	0,00	1 485,00	57,00	1 485,00	84 645,00	

Maťaľská škola Cukrovár Úvally
Cena - revízie, skutočnosť **Cena - pôvodný výkaz výměr** **Cena - rozdiel**
MJ **Výměra** **Jedn. cena** **Cena CELKEM** **Výměra** **Jedn. cena** **Cena CELKEM**

Por. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena CELKEM	Výměra	Jedn. cena	Cena CELKEM			
270.	SP	OST 6	kus	0,00	10 485,00	0,00	2,00	10 485,00	-2,00	10 485,00	-20 970,00	ZMENSENO NA 5X3,5 m -větší; netze ovládat manuálně
270a	SP	OST 8	kus	2,00	10 200,00	20 400,00	0,00	10 200,00	20 400,00	10 200,00	20 400,00	ZMENSENO NA 5X3,5 m -větší; netze ovládat
277.	SP	OST 15A	kus	-	21 825,00	-	1,0	21 825,00	21 825	21 825,00	-21 825,00	manuálně
277a	SP	OST 15A	kus	1,0	20 302,00	20 302,00	-	20 302,00	20 302,00	20 302,00	20 302,00	konstrukční změna, skleněná stěna bude přisazena k vozidelnému pilířku
277b	SP	311238112	m2	2,24	680,00	1 523	-	680,00	1 523	680,00	1 523	ditto
278.	SP	OST 15B	kus	-	21 510,00	-	1,0	21 510,00	21 510	21 510,00	-21 510,00	ditto
278a	SP	OST 15B	kus	1,0	19 987,00	19 987,00	-	19 987,00	19 987,00	19 987,00	19 987,00	ditto
278b	SP	311238112	m2	2,24	680,00	1 523	-	680,00	1 523	680,00	1 523	ditto
192.	SP	XP 1	kus	-	40 500,00	40 500,00	1,0	40 500,00	40 500,00	40 500,00	0,00	
192.	SP	XP 1	kus	1,0	40 500,00	40 500,00	-	40 500,00	40 500,00	40 500,00	40 500,00	změna dispozice vyvolaná skutečnou velikostí sdrůženého pilířku pro HUP a elměr. skříní. Nosná kce ocel. opláštění plešchem
195.	SP	XP 2b	kus	1,0	8 820,00	17 640,00	2,0	8 820,00	17 640,00	8 820,00	-8 820,00	
195.	SP	XP 2b	kus	1,0	8 820,00	17 640,00	-	8 820,00	17 640,00	8 820,00	8 820,00	změna průřezného profilu pro hasiče na 3,5 m
286.	SP	Z 01	kus	-	17 100,00	34 200,00	1,0	17 100,00	17 100,00	17 100,00	0,00	
286.	SP	Z 01	kus	1,0	17 100,00	17 100,00	-	17 100,00	17 100,00	17 100,00	17 100,00	změna konstrukce, sjednocení s fasádou objektu (cevné desky)
287.	SP	Z 02	kus	-	17 100,00	17 100,00	1,0	17 100,00	17 100,00	17 100,00	17 100,00	Nosná konstrukce dřevu, opláštění cevné desky
287.	SP	Z 02	kus	1,0	17 100,00	17 100,00	-	17 100,00	17 100,00	17 100,00	17 100,00	ditto
106	731	735164522	kus	3,000	1 575,00	4 725,00	5,000	1 575,00	7 875,00	1 575,00	-3 150,00	zrušeno GP
107	OT01	otopné těleso trubkové koupelňové se středovým připojením V1620 S450 chromované	kus	2,000	1 965,00	3 930,00	4,000	1 965,00	7 860,00	1 965,00	-3 930,00	ditto
218.	SP	D 05	kus	-	16 830,00	114 473,00	4,0	16 830,00	67 320	16 830,00	-4 850,00	
218a	SP	D 05	kus	2,0	15 000,00	30 000	-	15 000,00	30 000	15 000,00	30 000,00	změna dle GP - prostorové řešení vstupů z heren do WC; koženkové šimovací dveře - bílá barva, šimování na stranu ke klozetům, tj. do leva, osazené do ocelové zárubně
218b	SP	D 05	kus	2,0	16 530,00	33 060	-	16 530,00	33 060	16 530,00	33 060,00	vstupy do WC ze šaten, dveře do ocelové zárubně
223	SP	D 09	kus	-	10 521,00	31 563,00	3,0	10 521,00	31 563,00	10 521,00	-31 563,00	dveře navržené jako dvoukřídlé symetrické šířky 900 mm do ocelové zárubně (netze osadí). Bude řešeno do dřevěné zárubně.

Cena - revize, skutečnost Cena - původní výkaz výměr Cena - rozdíl

Poř. Typ	Kód	Popis	Cena - revize, skutečnost			Cena - původní výkaz výměr			Cena - rozdíl				
			MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena CELKEM	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena CELKEM	MJ	Výměra	Jedn. cena
223a	SP D 09	Mateřská škola Cukrovar, Úvaty Dveře do úklidové místnosti 900/1970 mm (přesná specifikace viz. Tabulka vnitřních dveří, pouze použita ocelová zárubeň)	kus	3,0	10 521,00	31 563,00	-	10 521,00	-	3,0	10 521,00	31 563,00	
225.	SP D 11	Vstup do druhého oddělení 800/1970 mm (přesná specifikace viz. Tabulka vnitřních dveří) PROTIPOŽÁRNÍ (dle PBR)	kus	-	15 590,00	0,00	1,0	15 590,00	15 590,00	- 1,0	15 590,00	-15 590,00	skrytý rám v rovině stěny nelze osadit (v rovině stěny je navržena 60 mm akustická izolace), tj. dveře budou osazené do ocelové bezpodrážkové zárubeň
225a	SP D 11	Vstup do druhého oddělení 800/1970 mm (přesná specifikace viz. Tabulka vnitřních dveří, pouze vypořádná skrytá zárubeň, což u protipožárních dveří nelze) PROTIPOŽÁRNÍ (dle PBR)	kus	1,0	15 000,00	15 000,00	-	15 000,00	-	1,0	15 000,00	15 000,00	
82.	SP 59621112	005.: Komunikace Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	124,42	234,00	29 114	124,42	234,00	29 114	-	234,00	-	původní změna přístupových chodníků do zázemí pavilonů bez změny výměry (plocha cca 14 m2). Chodníky budou vedeny kolmo na objekt.